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Puskajahti 2026
	y Tarkoitus: Juhlia 10-vuotiasta OHFF-oh-

jelmaa pitämällä mahdollisimman paljon 
yhteyksiä OHFF-kohteisiin ja aktivoimalla 
mahdollisimman monta OHFF-kohdetta 
vuoden aikana. Jahti kannustaa retkeilyyn 
ja lisää tietoisuutta Suomen luonnosta ja 
sen suojelemisesta.

	y Vuoden 2026 erityisenä fokuksena ovat 1) 
kauan ilman aktivointia olleet kohteet 
sekä 2) ”kymppipuskat” eli puskat, 
joiden tunnus päättyy nollaan. Akti-
voijia kannustetaan lisäksi selvittämään 
puskiensa suojeluperusteita ja kertomaan 
niistä OHFF-yhteisölle valokuvin ja sanoin. 

	y Aika: 1.1.2026 klo 00 UTC – 31.12.2026 klo 
24 UTC

	y Modet ja taajuudet: Kaikki radioamatöö-
rien käytössä olevat lähetelajit ja bandit. 
HF:llä suositellaan taajuuksien 3544, 
3644/3680-3700, 7024 ja 7063/7144 kHz 
ympäristöä.

	y Luokat: A) huntteri ja B) aktivoija. Puska-
jahtiin voi toisin sanoen osallistua kuka 
tahansa A) kotiasemaltaan ja/tai B) 
OHFF-puskista.

	y Yhteydet: A-luokassa jahdataan eli 
workitaan vain asemia, jotka sijait-
sevat OHFF-puskassa; ks. workintavinkit 
OHFF-aloittelijan oppaasta sivulla https://
ohff.fi.

	y Lokinpito: A-luokassa ei tarvitse pitää 
lokia, koska yhteydet löytyvät B-luokan 
lokeista.

	y Klusteri ja agenda: Puska-asemien löytä-
miseksi bandilta voi käyttää WWFF-klus-

teria ja seurata peditioiden ennakkoil-
moituksia WWFF-Agendalla. Lisäksi voi 
käyttää OHFF-yhteisön WhatsApp-klus-
teria (pyydä liittymislinkki sähköpostitse: 
ohff.coordinator@gmail.com).

	y Erikoistapahtumat: Jahdin huipentumina 
järjestetään viikonlopun mittaiset puska-
rallit 23.–24.5. ja 29.–30.8. erikoispal-
kintoineen. Jälkimmäistä rallia vietetään 
OHFF-ohjelman 10-vuotisjuhlana ja siihen 
osuu myös Suomen luonnon päivä (29.8.)

	y Palkintoarvonnat: Kaikki osallistujat ovat 
mukana tavarapalkintojen arvonnassa. 
Arvat kertyvät luokissa vuoden aikana 
seuraavasti:
	y A: yksi arpa jokaisesta kusosta 

OHFF-puskassa olevan kanssa ja 
viisi arpaa jokaisesta workitusta eri 
OHFF-puskasta (lokia ei tarvitse 
lähettää). Minimi kymmenen kusoa.

	y B: kolme arpaa jokaisesta aktivoidusta 
OHFF-puskasta ja kolme arpaa jokai-
sesta 44 kuson monikerrasta per akti-
vointi. Myös bonusarpasääntöjä (ks. 
ohff.fi). Talvikaudella tammi-helmikuu ja 
marras-joulukuu arvat kertyvät tuplana.

	y Awardit ja arvonimet: Katso tarkemmin 
sivustolta https://ohff.fi.

	y Yhteystiedot: OHFF-koordinaattori Kim 
Östman, OH6KZP (ohff.coordinator@
gmail.com).

Lämmin kiitoksemme Puskajahdin yhteis-
työkumppaneille arvottavien tavarapalkin-
tojen lahjoittamisesta: ●


